第1頁（共1頁）

地址：台北市復興南路二段 268號 6樓
聯 絡 人：鍾韻琳
聯絡電話：(02)2737-4721 分機 731
電子郵件：jessie@mail.csa.org.tw

中華民國證券商業同業公會　函

受文者：

發文日期：中華民國 98年 2月 18日
發文字號：中證商電字第 0980000267號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：為協助上市(櫃)公司解決籌資困境，放寬上市(櫃)公司於 98

年 6月 30日(含)前向金管會申報辦理現金增資發行普通股

(經股東會決議原股東全數放棄優先認股者)或發行新股參

與發行海外存託憑證其發行價格之折價成數及相關措施如

附件，請 查照。

說明：

一、 依據行政院金融監督管理委員會金管證一字第 0980005893

號函辦理。

二、 承銷商應依相關規定辦理並輔導發行公司注意案件之適法性

及不得有圖利特定人及損及股東權益之情事。

正本：本公會所屬各證券承銷商會員

副本：行政院金融監督管理委員會證券期貨局

檔　　號 保存年限

裝
訂
線